
お客様各位                

 

 

「案内不要サービス終了のお知らせ」 

 

日頃より気仙沼信用金庫をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫ではお客様のご希望により定期性預金満期案内などの通知を

不要とする「案内不要サービス」を取扱って参りましたが、昨今の本人確

認の厳格化や、ご本人への通知や照会など法的に求められる事項の増加を

踏まえ、預金・融資など全てのお取引において本サービスを終了する事と

致しました。 

つきましては、令和 4 年 6 月以降、本サービスの受付は終了し、現在本

サービスをご利用中のお客様におきましても、案内不要の取扱いを終了さ

せて頂きますので、お知らせ致します。 

 

なお、当金庫では個人の自動継続定期預金の満期案内は行っておりませ

んが、自動継続以外の定期預金、積立定期預金、定期積金をご契約で案内

不要を希望されているお客様は、満期日まで本サービスは継続致します。

満期日以降は、その他の預金・融資等と同様、案内不要の取扱いは終了さ

せて頂きます。詳しくは、お取引店へお問い合わせ下さい。 

 

気仙沼信用金庫は今後もお客様にご愛顧頂けるよう取り組んで参ります

ので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 6 月 

気仙沼信用金庫 


